
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 17. jūlijā                                                                         Nr. 7 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens 

 

Sēdē nepiedalās: Oļegs Agafonovs - atvaļinājumā 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora p.i., nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists Mareks Bulis, informāciju 

tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut 1 (vienu) papildu jautājumu. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāti: 

“PAR” – 4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 12.punktu (lēmuma projekts “Par Ludzas novada pašvaldības 

īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, Ludzas novadā, pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu”). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

2. Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Taurenītis” stāvlaukuma izbūve” īstenošanu. 

3. Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

4. Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

5. Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

6. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 49, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

7. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

8. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

9. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

10. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

11. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 76B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

12. Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, 

Ludzas novadā, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

   

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Jautā: Aivars Meikšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu"  ar 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

labojumiem un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Taurenītis” stāvlaukuma izbūve” īstenošanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par 2024.gada prioritārā investīciju 

projekta “Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” 

stāvlaukuma izbūve” īstenošanu" ar labojumiem un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 49, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

49, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

7.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

74, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

74A, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

74B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

10.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

74C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 76B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 

76B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, 

Ludzas novadā, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, Ludzas 

novadā, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:16 

 

Komitejas priekšsēdētāja       R.Mikaskina                                                                                                                                                                                                                                                          

Protokoliste                                                                                                    I.Vonda 


